1

◎新潟県病院局訓令第２号

局 本 庁

新潟県病院局財務規程による帳票その他の書類の様式（昭和60年３月新潟県病院局訓令第４号）の一部を次の

ように改正し、令和５年10月１日から実施する。

令和５年９月29日

新潟県病院事業管理者  山 﨑  理

第20号様式の１及び第20号様式の２を次のように改める。

第20号様式の1（第28条関係） （その１）

番　　号 新潟県病院局出納取扱金融機関等に指定された金融機関

年　　度

納 期 限 出納取扱金融機関が保管

領 収 日 付 印

摘　　要

金　　額

納　　付　　書 （新潟県病院事業会計） お支払い場所

第四北越銀行県内全店舗
大光銀行県内全店舗、新井信用金庫田口支店、
上越信用金庫柿崎支店、新潟県労働金庫全店舗

計

〒   −

                      様

年　　　月　　　日

　　新潟県立　　　　　　　病院

出納取扱金融機関
　　　第四北越銀行県庁支店

　　　本書のとおり納付します。

　　％対象（税抜）

消費税

第20号様式の1（第28条関係） （その２）

番　　号 新潟県病院局出納取扱金融機関等に指定された金融機関

年　　度

納 期 限 納付人に交付

領 収 日 付 印

年　　　月　　　日

納 入 通 知 書（領 収 証 書）（新潟県病院事業会計） お支払い場所

第四北越銀行県内全店舗
大光銀行県内全店舗、新井信用金庫田口支店、
上越信用金庫柿崎支店、新潟県労働金庫全店舗

新潟県立　　　　　　病院

　　　本書のとおり納入してください。

〒   −

                      様

新潟県立　　　　病院長

金　　額

計

　　％対象（税抜）

登録番号 T1800020003875年　　　月　　　日

消費税

摘　　要

第20号様式の1（第28条関係） （その３）

番　　号

年　　度

納 期 限 所轄企業出納員が保管

領 収 日 付 印

金　　額

領 収 済 通 知 書 （新潟県病院事業会計）

〒   −

                      様

年　　　月　　　日

本書のとおり領収しました。

新潟県立　　　　　　　病院
　　　　　　　企業出納員 様

摘　　要

　　％対象（税抜）

消費税

計

2

第20号様式の1（第28条関係） （その４）

番　　号

年　　度 　　新潟県病院局経営企画課長　様

納 期 限 病院局経営企画課長が保管

〒   −

                      様

領 収 日 付 印

本書のとおり収納しました。

新潟県立　　　　　　　病院

年　　　月　　　日

収 納 済 通 知 書（新潟県病院事業会計）

摘　　要

金　　額

　　％対象（税抜）

消費税

計

第20号様式の2（第62条関係） （その１）

番　　号 新潟県病院局出納取扱金融機関等に指定された金融機関

年　　度

納 期 限 出納取扱金融機関が保管

　　　本書のとおり返納します。

摘　　要 　　新潟県立　　　　　　　病院

年　　　月　　　日

金　　額

　　％対象（税抜） 出納取扱金融機関
領 収 日 付 印

消費税 　　　第四北越銀行県庁支店

計

返　納　納　付　書　（新潟県病院事業会計） お支払い場所

〒   −

                      様

第四北越銀行県内全店舗
大光銀行県内全店舗、新井信用金庫田口支店、
上越信用金庫柿崎支店、新潟県労働金庫全店舗

第20号様式の2（第62条関係） （その２）

番　　号 新潟県病院局出納取扱金融機関等に指定された金融機関

年　　度

納 期 限 納付人に交付

年　　　月　　　日

摘　　要
新潟県立　　　　病院長

年　　　月　　　日 登録番号 T1800020003875

金　　額

　　％対象（税抜） 新潟県立　　　　　　病院
領 収 日 付 印

消費税

計

返 納 通 知 書（領 収 証 書）（新潟県病院事業会計） お支払い場所

〒   −

                      様

第四北越銀行県内全店舗
大光銀行県内全店舗、新井信用金庫田口支店、
上越信用金庫柿崎支店、新潟県労働金庫全店舗

　　　本書のとおり納入してください。

第20号様式の2（第62条関係） （その３）

番　　号

年　　度

納 期 限 所轄企業出納員が保管年　　　月　　　日

返 納 金 領 収 済 通 知 書　（新潟県病院事業会計）

金　　額

　　％対象（税抜）
領 収 日 付 印

消費税

計 本書のとおり領収しました。

摘　　要
新潟県立　　　　　　　病院
　　　　　　　企業出納員 様

〒   −

                      様

3

第20号様式の2（第62条関係） （その４）

番　　号

年　　度 　　新潟県病院局経営企画課長　様

納 期 限 病院局経営企画課長が保管年　　　月　　　日

計 本書のとおり収納しました。

摘　　要 新潟県立　　　　　　　病院

金　　額

　　％対象（税抜）

返 納 金 収 納 済 通 知 書（新潟県病院事業会計）

〒   −

                      様

領 収 日 付 印

消費税